
INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

RESOLUCION No.1091-10-87
Lima, 19.de... . NOVIEMBRE ..del9 87

Visto el Oficio N*1321 presentado por la Federación Peruana de Basketball,
el cual ha motivado el expediente N*7861.

CONSIDERANDO:

Que, la Federación recurrente está solicitando al Instituto Peruano del-
Deporte autorización oficial, para que su afiliada Escuela de Basketball
"EDUARDO AIRALDI RIVAROLA" de Arequipa, pueda participar en los FESTIVA-
LES INTERNACIONALES DE MINI-BASKETBOL, a realizarse en las ciudades de -
Buenos Aires-Argentina, MOntevideo-Uruguay e Iquique-Chile del 03 al 17,
del 18 al 20 y del 24 al 26 de Enero de 1988 respectivamente;

Con las opiniones favorables de la Dirección Nacional de Deporte de Afi-
liados, Oficina de Asesoría Jurídica y Dirección Ejecutiva Nacional; y -
visto los Certificados Médicos correspondientes;
De conformidad con el Art.9*-numeral 12-Art.77% del Decreto Legislativo

A SE RESUELVE:

Artículo Primero.- AUTORIZAR, a la Federación Peruana de Basketball para
que su afiliada Escuela de Basketbol "EDUARDO AIRALDI

RIVAROLA" de Arequipa, integrada por sus Categorías Mini e Infantil, Damas
y Varones, viaje a las ciudades de : Buenos Aires-Argentina, Montevideo--
Uruguay e Iquique-Chile del 03 al 17, del 18 al 20 y del 24 al 26 de Enero
de 1988 respectivamente, a participar en los Festivales Internacionales de
dicha disciplina deportiva.
Artículo Segundo.- La nómina de la delegación deportiva es la siguiente:
Presidente : FRANCISCO ARIAS MESSA

MINI-BASQUETBOL VARONES

T Jefe de Equipo : DANTE GILBERTO MUJICA CANALES

Entrenador : WALDO ARCIL SIERRA SALAS

Asistente : MARTHA SEGURA DE REVOREDO
Dama de Compañía : OLIVIA VALDIVIA DE CORNEJO
Deportistas : LINO ARMANDO MARTINEZ OVIEDO

YASSER TEDDY VARGAS PACHECO
MICHAEL DENNIS GOMEZ PORTUGAL
OSCAR ADOLFO MEDINA ESCALANTE



«

Ie.
Deportistas

Lima, ..19...de.... NOVIEMBRE

INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

RESOLUCION No.1001-20-87

JIMMY ALVARO URQUIZA DELGADO
LUIS ENRIQUE ZEVALLOS PAREDES
VICTOR ARTURO CALIZAYA VALDIVIA
RAMIRO ALEJANDRO FERNANDEZ PAREDES
ROBERTO CARLOS LOAYZA DUEÑAS

RAFAEL AUGUSTO SIERRA GARATE
VICTRO EDUARDO ESCOBEDO CARPIO
PERCY NICANOR CARNEJO SALAZAR
CESAR ARMANDO CALIZAYA VALDIVIA
OSCAR ENRIQUE MALDONADO MARISCAL

MINI BASQUETBOL INFANTIL DAMAS

—- Jefa de Equipo
—- Entrenadoraa —- Asistenta
Dama de Compañía
—- Deportistas

EQUIPO INFANTIL VARONES

»- Jefa de Equipo
Entrenador
¡Asistente
"Dama de Compañía

1)

:
=> Arbitro
Deportistas

MARIA PAREDES DE FERNANDEZ
FRIDA MARISCAL RODRIGUEZ
MARIA GOMEZ DE HERNANI
ROSA PORTUGAL DE GOMEZ
BRENDA CECILIA FERNANDEZ PAREDES
JESSICA IVETTE GOMEZ PORTUGAL
NADIA KATHERINE RODRIGUEZ RODRIGUEZ
PATRICIA JULIA MARROQUIN MONROY
FARRAH JENNIFER MALDONADO MARISCAL
TATIANA ISABEL HERNANI GOMEZ
MARIA DEL ROSARIO REINOSO ALMONTE
JULIANA ANDREA PERALTA PALMA
PAOLA YOYA MEDINA TORRES
ANA MALENA BOLAÑOS LUNA
LILIAN IVONNE GOMEZ PORTUGAL
CANDY SILVANA SIERRA GARATE
RITA MARIA NEIRA PAREDES
GIOVANNA DEL CARMEN ZEVALLOS PAREDES
MILAGROS MALENA MUJICA SANCHEZ
GABY MARCELA RAMOS MONTOYA

GENOVEVA MONROY Y ROJAS
VICTOR ANDRES CALIZAYA CARDENAS
MONICA GLADYS VALDIVIA ARCE
ELBA DELGADO CUENTAS
VICTOR ANDRES DUEÑAS GONZALES
JUAN FRANCISCO REVOREDO SEGURA
CARLOS ENRIQUE URQUIZA DELGADO
ANGEL NAZA VARGAS PACHECO
JAVIER ADALBERTO PINTO MANRIQUE
ENRIQUE JUAN MANRIQUE DELGADO
YOHELL ERICK BOLAÑOS LUNA

Te...

187



>.
INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

Lima, 19.de. NOVIEMBRE

IN...
—- Deportistas : ENRIQUE ARTURO LAZO GARCES

MIGUEL OMAR NEIRA PAREDES
JASSON ANIBAL MUJICA SANCHEZ
JORGE ERNESTO CHIRINOS MANRIQUE

Y Artículo Tercero.- De conformidad con el Art. 77% establecido por el Decre-
to Legislativo N* 328 y reglamentado por el Art. 76% del

Decreto Supremo 07-ED-86 de fecha 13.03.86, la indicada delegación deportiva
está exonerada de los impuestos sobre signos de aviación a que se contrae el
Decreto Legislativo N* 209, sobre impuestos a los bienes y servicios del De-
creto Ley 22317, modificado por el Art. 2” del citado Decreto Legislativo N”
209 y del impuesto a los viajes al exterior de los Decretos Leyes Nos. 22317
y 24030.

Artículo Cuarto.- 1Los gastos que ocasione la actividad precisada en el ar-
tículo primero, afectará al Presupuesto de la Federación

Peruana de Basketball - RECURSOS PROPIOS.

—
Regístres Ta19/u ==Td
Dr. VICTOR CASTAG 1

MALDONADO

Joíe del 1PD
C

Y

CMS/DINADAF.
de.



401001 - 42-53 77/00/27
vanó*' A

5

NOMBRE: NUMERO
DEPORTE ..” a Tc

En a EDS FED a

rHOJA DE REGISTRO Y.CONTROL of: 132is87enpy de 16417:07
Fecha"de INGRESO: :

;

: SA 77 77 ETA putorización para parti=| More:
í

; 2:7777|Numero de Follos:

L Er MIEVE
—|Registredo por:

Pase a.
BesEUA;

Remitido por: = 7
Retibido por:

Ú CONOCIMIENTO [| TOMAR ACCION

[-] AUTORIZACION [—] TRAMITAR

cipaeión de la pscuela
pe yasquethol rmyduardo
Airaldi návarolans de aroduid
pa en restivales rutena=cionales de y cet a
realizarse en Ss.Alres,
MPOTides3 FRiLeno

No,

No, de Folio

Hora

Observaciones: .....ls
Pase a:

y

| Recibido por: /
,

uroa por: |
|| ANTECEDENTES [7] INFORMAR

[] arcxivo
[-] conocimiento [] TOMAR ACCION

[] AUTORIZACIÓN [] TRAMITAR

No,

[-] PREP, RESPUESTA

Observacio

Fecha Hora

7

Pasea: DE
If Remitido por:

Recibido por:

[-] ANTECEDENTES. [] INFORMAR

[-] arcuivo
[-] coNvemiEnTO |] TOMAR ACCION

[-] AUTORIZACION [] TRAMITAR

[[] PREP. ResPUESTA

"e ja

Remitido por:
|

Reoibido por:

[-] ANTECEDENTES [—] INFORMAR

|] ArcHIVO

[.] CoNocIMIENTO [] TOMAR ACCION

El AUTORIZACIÓN [2] TRAMITAR

LU
[-] PREP. RESPUESTA

-No, de Folio

| Fecha
h

Hora17.11.57

[-] AUTORIZACION. [7] eegmiTAR

. Observaciones:..... RNrom] —Seao e
Pasea: E

[-] ANTECEDENTES: [] INFORMAR No,peME|Ea [-] archivo [-] PREP. RESPUESTA NPoTD [-juegnocimiento [] TOMAR ACCION

09Recibido por:
|

:

E Y . Observaciones:



FEDERACION PERUANA DE BASKETBALL
FUNDADA EL 26 DE AGOSTO DE 1926

MIEMBRO DE LA FEDERACION INTERNACIONAL DE BASKETBALL AMATEUR (F.I.B.A.),
DE LA CONFEDERACION PANAMERICANA DE BASQUETBOL, DE LA CONFEDERACION

SUDAMERICANA DE BASQUETBOL, DEL COMITE OLIMPICO PERUANO Y DEL Próxit
INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE FOLIO Ns 7

ESTADIO NACIONAL —_
' Telex 20219 PE - COPABA

TRIBUNASUR"Casilla Postal NO 1747 Puerta No. 30 - 29 Piso - Oficina No. 1

Telegramas y Cables: "FEPEBASKET" Teléfonos: 314082 y 23-2766
LIMA - PERU ——Eoliseo Cubierto del Puente del Ejército

——D] E Tel. 314183—s , L

| REG Ze|

Fecha —

Of.No1321. 87. FPB Lima, 16 de Noviembre de " oral
Señor Arq.

M
hivo

i

CARLOS MORA SALA. ,
|

7 Ot iD Director Nacional del Deporte Afiliado | 1 1097
7

) INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE Hore3.70 2 ,Presente.- | - f Ta
k Y O |

De nuestra consideración: ! os
Por el presente informamos a usted, que la Escuela de
Sasquetbol "Eduardo Airaldi Rivarola' de la ciudad de
“requipa, ha sido invitada a participagren varios
=astivales Internacionales de Mini Basket, a saber:
<“uenos Aires-Argentina del 3 al 17 de Enero de 1988.
xontevideo-Uruguay: del 18 al 20 de Enero de 1988
Iquique-Chile: del 24 al 26 de Enero de 1988

En esta conside ración, mucho agradeceremos autorizar s2
expida la Resolución respectiva de la Delegación cuya
relación remitimos adjunta.

f financiado con Recursos propios de la Federación Peruana
El gasto que origine el viaje de esta Delegación, será$ - yde Basketball.,

alcanzar con estas confrontaciones mayor roce
internacional.

Y Se está remitiendo adjunto las invitaciones a estos
U Festivales,el Certificado Médico respectivo, el Informe

Y Técnico y la Constancia de estar inscrito en el Registro
f í Deportivo del I.P.D.
V

» La Escuela de Basquetbol "Eduardo Airaldi Rivarola", espera

Al agradecer anteladamente su preferente atención, hacemos
“propicia la oportunidad para renovar a usted, las
seguridades de nuestra consideración distinguida y
especial deferencia.

FEDERACION PERUANA DE BASI ENe ”” * y—N 4 ÓCCTONE UbAre TOVASNSANGIÓ, ALCALDE” 5;
]

RESIDENTE
—.

E:SECRETARIO E7 /
————4c.c Ar 97
Deportes-1.P.D. —
Sol.Resol.viaje
Esc.de BB. "Eduardo Airaldi Rivarola"-Arequipa
adj.: relación Delegación

Copias de invitaciones
Certificado Médico
Informe Técnico yConstancia Rey. Dep.

AL/srdch.



UT
y” e: ”

ESCUELA DE BASQUETBOL roLiO MO
“EDUARDO AIRALDI RIVARQLAfNA DE pacKÉ 2

Coliszo Arequipa - Puerta MEGEÑAL! ono 222 99 >
AREQUIPA — PERU pa

Paso a - essa cooper.
NOMINA DELEGACION QUE VIAJA A BUENOS, AIRES. - ARGENTINA r

vto
4.— DIRIGENTES:

01.- Francisco Arias Messa Presidente y Coordinador “ene-
ral de la Gira (Instituto Perua
no del Deporte-Arequipa)

02.- Pastor Efraín Bernedo Vera Delegado y Jefe Delegación.

B.- EQUIPO DE MINI-BASQUETBOL VARONES:

03.,--Lino Armando Martinez Oviedo - Jugador
04.-Yasser Teddy Vargas Pacheco Jugador
05.- Michael Dennis Gomez Portugal Jugador
06.- Oscar Adolfo Medina Escalante Jugador
07,- Jimmy Alvaro Urquiza Delgado Jugador
08,- Tuis Enrique Zevallos Paredes Jugador
09.- Victor Arturá Calizaya Valdivia - Jugador
10.--Ramiro Alejandro Fernandez Paredes - Jugador
11.- Roberto Carlos Loayza Dueñas Jugador
12.-Rafael Agusto Sierra Garate” Jugador
13.--Victor Eduardo Escobedo Carpio Jugador
14.- Percy Nicanor Cornejo Salazar - Jugador
15.— Cesar Armando Calizaya Valdivia Jugador
16.-Oscar Enrique Maldonado Mariscal Jugador
17.--Dante Gilberto Mujica Canales, Jefe de Equipo
18.— Waldo Arcil Sierra Salas Entrenador
19.— Martha Segura de Revoredo Equipo Auxiliar
20.--0Olivia Valdivia de Cornejo Dama de Compañea

C.- EQUIPO DE MINI-BASQUETBOL e INFANTIL DAMAS :

21.- Brenda Cecilia Fernandez: Parédes Jugadora
—--Jessica Ivette Gomez Portugal Jugadora

23.- Nadia Katherine Rodriguez Rodriguez Jugadora
24.--Patricia Julia Marroquin Monroy Jugadora
25.- Farrah Jennifer Maldonado Mariscal Jugadora
26.,- Tatiana Isabel Hernani Gomez Jugadora
27.—- María del Rosario Reinoso Almonte Jugadora
28,- Juliana Andrea Peralta Palma Jugadora
29.- Paola Yoya Medina Torres Jugadora
30.-=Ana Malena Bolaños luna Jugadora
31.-— Lilian Ivonne Gómez Portugal Jugadora
32.-Candy Silvana Sierra Gárate Jugadora
33.-Rita María Neira Paredes Jugadora



ESCUELA DE BASQUETBOL poLIO. xy_O.
“EDUARDO AIRALDI RIVAROLA”

Coliseo Arequipa - Puerta No. 9 - Fono 222399

AREQUIPA — PERU

34.- Giovanna del Carmen Zevallos Paredes - Jugadora
35.- Milagros Malena Mujica Sánchez - Jugadora
36.- Gaby Marcela Ramos Montoya.- Jugadora
37.—María Paredes de Fernandez.
38.--María Gómez de Hernani
39.-“Frida Mariscal Rodriguez
40. Rosa Portugal de Gómez

Jefa de Equipo
Equipo Auxiliar
Entrenadora
Dama de compañea

D.— EQUIPO INFANTIL VARONES:

% 41.- Juan Francisco Revoredo Segura — Jugador
42.- Carlos Mmrique Urquiza Delgado - Jugador
43.- Angel Naza Vargas Pacheco. - Jugador
44.- Javier Adalberto Pinto Manrique 7 Jugador
45.- Enrique Juan Manrrique Delgado+7 Jugador
46.- Yohell Erick Bolaños Luna “ Jugador
47.- Enrique Arturo Lazo Gárces Jugador
48.- Miguel Omar Neira Paredes -— Jugador
49.- Jasson Anibal Mujica Sánchez- Jugador
50.- Jorge Ernesto Chirinos Manrique Jugador
51.- Genoveva Monroy y Rojas Jefa de equipo -
52.- Víctor Andrés Calizaya “árdenas Entrenador =

53.— Mónica Gladyz Valdivia Arce Auxiliar -
54.- Elba Delgado Cuentas Fo=

55.- Victor Andrés Dueñas González Arbitro

Director



Cub Attético Caza y Pesca FOLIO m_e!
Don Torcuato —]———————

SEDE: BALBASTRO y RUTA 202 SEDE DE ISLA
DON TORCUATO (1611) Pcia. Bs. As. PARANA DE LAS PALMAS
SEDE: CAPITAL FEDERAL: Pje. LA PORTEÑA N* 24 Of. “D"

PERSONERIA JURIDICA

PROVINCIAL DECRETO

No 16,159/59REGISTRO PROVINCIAL

DE ENTIDADES DE

BIEN PUBLICO N> 4.084

BASQUET
FUTBOL
TENIS
VOLEY

JUDO
KARATE
GIMNASIA FEMENINA

GIMNASIA MASCULINA

NATACION

Don Torcuato, 19 de Septiembre de 1987.

41 Director
de la Escuela de Mini Besquet
“""Eduardo Airaldi Rivarola'"
Sr. Sergio Pizarro Muñoz.
Ss / D

De nuestra mayor consideración:

La Comisión Directiva del Club Atlé-
tico Caza y Pesca, Don Torcuato tiene el agrado de invitar a Uds.
=1 próximo evento Internacional de KMini Basquet que se llevará a -
cabo del 3 al 17 de Enero de 1238 en nuestro país.

Ssperando nos puedan brindar el afec
to que nos proporcionaron el eío pasado es que solicitamos a Uds.

nos envien dicha fechas sus planteles de niños y niñas de ¡fini Bas
quet. Desde ya proporcionarezes estadia cozrleta a 3 ( trs) dirigen
tes.

En espera de una respuesta favorable
a la mayor brevedad posible, arrovechamos la oportunidad para hacer
les llegur a todos nuestros más afectuosos saludos y deseamos hagan

llegar nuestro más cálido salizos al Sr. Francisco Arias del I.P.D.
quién esperamos pueda tumbién acompañarlos en esta oportunidad.

E(us:
Mádimo Relling. Orlando ichayd.
ecretario. Presidente.



Mr

SERGIO PIZARRO
DIRECTOR. ESCUELA--DE- BASQUETBOL EDUARDO AIRALTD
COLISEO AREQUIPA PUERTA 9AREQUIPA PERU" vet :

CONF TRMAM INVITA N- HECHA TELEFONICAMENTE A EQUIPOS DE
MINIBASQUETBOL DAMASY "VARONES Y EQUIPO INFANTIL. A FIN DE
PARTICIPAR-.EN. EVENTO. INTERNACIONAL DE CONFRATERNIDAD DEPOR-
TIVA DIAS:18-AL: 20-4DEENERO E EN CIUDAD DE MONTEVIDEO.
ENVIAMOS:

1
CORRESPONDENCIA Vr ESPERAMOS CONFIRMACION.1 my

voi hai 1er a
A

|

ATENTAMENTE, o]
HUGO CABALLERO



!

ul
CLUB DE DEPORTES JORGE V” "6ESCUELA DE BASQUETBOL "FREDDY WOOD"

BARROS ARANA 713 - IQUIQUE

IQUIQUE, 25 de Septiembre de 1987

Señor Director
Escuela de Básquetbol E.Airaldi
Don Sergio Pizarro Muñoz
Arequipa

$ De nuestra consideración:
Por medio de la presente me permito salu-

dar muy afectuosamente a Ud. y demás integrantesde la escuela de
Sásquetbol que dirige y a su vez manifestarle lo siguiente:

” Nuestra scuela de Básquetbol, del Club
de eportes Jorge V.3 ha or,anizado para el mes de Enero del año
1988 un festival de mini-Básquetbol de verano de caractes inter-
nacional, el que se efectuará del 24 al 26 del mes mencionado.

Por tal motivos es que nos permitimos
invitar a los equipos de mini-básquetbol de la Escuela de Bás-
quetbol Eduardo Airaldi de Arequipa-Perú, a que participen en di-
cho festival, a fin de poder retribuir todas las atenciones que
nosotros recibimos cuando ustedes nos invitaron a la ciudad de
h;requipa.

Sig otro particular y esperando contar
con su asistencia a este evento, se despide muy atentamente de8 ustedes.

POR: Escuela de Básquetbol "Freddy Wood"

ÚS
N-HIDALGO |CORTEZ

Presidente



ESCUELA: DE" "BASQUETBOL: 5"
5

“EDUARDO AIRALDI RIVAROLA” -
Coliszo Arequipa - Puerta No. 9 - Fono 222399

g

AREQUIPA — PERU

PENITA E

De Waldo A. Sierra Salas
Frida Mariscal Rodriguez

A Sergio Pizarro Muñoz
Director de la Escuela

Fecha Octubre, 5 de 1987

vt Por el presente comunicamos a usted, que en el desarrollo
del Plan Anual de la Escuela correspondiente al mes de Setiembre
se ha realizado la evaluación de los alumnos que integraban los
aquipos de Minibasket Damas y Varones, los miemos que deberán de
viajar en la gira programada para los Paises de Argentina, Uru-
guay y Chile en el mes de Enero de 1988,

Al respecto comunicamos a usted, que los objetivos plantea
dos se han cumplido en la forma prevista y han aprobado la eva-
luación los siguientes alumnos:

DAMAS

Brenda C. Fernandez Paredes
Jassica I. Gomez Portugal
Nadia K., Rodriguez Rodriguez
Patricia J. Marroquin Monroy
Farrah J. Maldonado Mariscal
Tatiana I, Hernani Gomez
Maria Reinoso Almonte
Juliana A. Peralta Palma
Paola Y, Medina Torres
Ana M. Bolaños Luna
Lilian I, Gómez Portugal
Gandy S. Sierra Garate
Rita M, Neira Paredes
Giovanna Zevellos Paredes
Milagros M. Mujica Sánchez
Gaby M. Ramos Monjoya

VARONES

Lino A. Martinez Oviedo
Yasser T. Vargas Pacheco
Michael D, Gomez Portugal
Oscar A. Medina Escalante
Jimmy A. Urquiza Delgado
Luis E. Zevallos Paredes
Victor A. Calisaya Valdivia
Ramiro A. Fernandez Paredes
Roberto C. Loayza Dueñas
Rafael A. Sierra Garate
Victor E. Esccbedo Carpio
Percy N. Cornejo Salazar
César A. Calisaya Valdivia
Oscar E. Maldonado Mariscal

Alumnos que nos permiten formar los equipos de Damas y Va
rones de la Escuela, que estamos seguros defenderán su bien ga-
nado prestigio.

Sin otro pa
renovar a usted
personal.

i Salas

ticular hacemos propicia la oportunidad para
5 consideraciones de nuestra especial estima

Atentamente.
<4Frida Mariscal Rodriguez



INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

CUARTA REGION - AREQUIPA

COLISEO AREQUIPA PUERTA 8
TELEFONO 222399
AREQUIPA - PERU

O IPD.IV

El que suscribe médico del Instituto Peruano del Depor-
te IV Región-Arequipa Dr. HERACLIO MEDINA MUÑOZ, certifica haber -
confeccionado las fichas médicas de los jóvenes deportistas que par
ticiparán en el Evento Internacional de Mini-Básquetbol e Infantil,
a realizarse en las ciudades de Bueños Aires-Argentina y ciudad de
Iquique-Chile, cuya nómina es la siguiente:
EQUIPO DE MINI-BASQUETBOL VARONES:

01.- Lino Martinez Oviedo < 02.- Yasser Vargas Pacheco -
03.- Michael Gómez Portugal - 04.- Oscar Medina Escalante
05.- Jimmy Urquiza Delgado 06.- Inis Zevallos Paredes -—

07.- Victor Calizaya Valdivia - 08.- Ramiro Fernandez Paredes -

09.- Roberto Loayza Dueñas - 10.-— Rafael Sierra Gárate -
11.- Victor Escobedo Carpio 12.- Percy Cornejo Salazar -
13.- Cesar Calizaya Valdivia - 14.- Oscar Maldonado Mariscal-
15.- Dante Mujica Canales (J.Deldg) 16.- Waldo Sierra Salas (Entrenador)
17.- Martha Segura de Revoredo 18.- Olivia Valdivia de Cornejo(asi:
EQUIPO DE MINI-e INFANTIL DAMAS:

19.- Brenda Fernandez Paredes 20.- Jessica Gómez Portugal -—

21.- Nadia Rodriguez Rodriguez - 22.- Patricia Marroqui Monroy -

23.- Farrah Maldonado Mariscal. 24.- Tatiana “ernanni Gómez .

25.- María Reynoso Almonte - 26,- Juliana Peralta Palma
27.- Paolo Medina Torres - 28.- Ana Bolaños luna.
28,- Lilian Gómez Portugal 30.- Candi Sierra Gárate
31.- Rita Neira Paredes 32.- Giovanna Zevallos Paredes -

33.,- Milagros Mujica Sánchez 34.- Gaby Ramos Montoya
35.- María Paredes de Fernandez - 36.- María Gomez de Hernani -

(Jefa de Equipa) (Auxiliar Enfermera)
37.- Frida Mariscal Rodriguez - 38.- Rosa Portugal de Gómez

(Entrenadora) (Dama de compañea)
EQUIPO INFANTIL VARONES:

39.- Juan Revoredo Segura - 40.- Carlos Urquiza Delgado <

41.- Angel Vargas Pacheco - 42.-— Javier Pinto Manrique -
43.- Enrrique Manrrique Delgado 44.- Yohell Bolaños luna
45.- Erique Lazo Gárate 46.— Miguel Neira Paredes
47.- Jasson Mujica Sánchez . 48.- Jorge Chirinos Manrique
49.- Mónica Valdivia Arce(jefa Equi)50.- Victor Calizaya Cárdenas (DT.)
51.- Genoveva Monroy Rojas 52.-mVictor Dueñas Gónzalez

(Auxiliar Enfermera) (asistente entrenador)
53.- Elba delgado Cuentas (Dama Compañea) 7

N
Atentamente.

Dpto, Médico IPD - Arequipa
MP, 10440

Arequipa, 4 de Noviembre de 1987 4/á |
- “( Ip».

|

e



Y Piti

INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE —-+CUARTA REGION - AREQUIPA

COLISEO AREQUIPA PUERTA 8
TELEFONO 222399
AREQUIPA - PERU

CONSTANCIA

Dr. Daniel Bedregal Guzmán, Director del Instituto Peruano del
Deporte IV Región Arequipa.

CERTIFICA: Qué la Escuela de Basket "EDUARDO AIRALDI" de

$ Arequipa, ha presentado a ésta Dirección toda la documentación
necesaria para su inscripción en los Registros Deportivos del
IPD., por lo que su reconocimiento oficial se encuentra en
trámite.

Se expide el presente documento para los fines que estime
conveniente.

Arequipa, 26 de Octubre de 1987.

. Daniel Bedregal Guzmán
DIRECTOR REGIONAL

IRECCION


